
【 各種ウイスキー、カクテル取り揃えております。スタッフまでお尋ねください 】

Espresso

Lungo (Hot or Ice)

Café latte (Hot or Ice)

Cappuccino (Hot)

エスプレッソ

ルンゴ

カフェ ラテ

カプチーノ

650

800

900

900

バリスタ世界チャンピオンがこだわりぬいた究極のエスプレッソ

エスプレッソを使ったブラックコーヒー。豆本来の味わいを存分に味わえます

濃厚なエスプレッソとミルクのスタンダードなコンビネーション

エスプレッソにシルキーなフォームドミルクを加えたまろやかな味わい

Café

Iced tea

Earl Grey

Darjeeling

Herb Tea of the day

アイスティー

アールグレイ

ダージリン

本日のハーブティー

900

1,000

1,000

1,000

ベルガモットの香るすっきりとした味わい

ベルガモットが爽やかに香ります。焼き菓子との相性も抜群

こくのあるダージリンブレンド。上品な風味です

Tea & Herbal Tea

Dolce セットメニューはすべて、コーヒー または 紅茶付き

1,700

2,300

4,500

2,300

Assorted Gelato

Pâtissier's Dessert of the day

Assorted Dessert and Fresh Fruit

Assorted Petit Four

ジェラート盛り合わせ

本日のパティシエ特製ドルチェ

ドルチェとフルーツの盛り合わせ

プティフル盛り合わせ

単品 1,200

単品 1,800

単品 4,000

単品 1,800



【 各種ウイスキー、カクテル取り揃えております。スタッフまでお尋ねください 】

Soft Drink
Orange

Grapefruit

Mango

Peach

Cola

Ginger Ale

オレンジ

グレープフルーツ

マンゴー

ピーチ

コーラ

ジンジャーエール

900

800

900

900

900

900

Non-alcoholic Cocktails

Mineral Water
Fuji Mineral Water (Natural Mineral Water)

S.Pellegrino (Sparkling Mineral Water)

富士ミネラルウォーター ( 炭酸無し )

サンペレグリノ ( 炭酸有り)

780ml 1 ,300

1000ml 1 ,200

Fresh Fruits Non-Alcohol Cocktail
フレッシュフルーツ ノンアルコール カクテル

ASK

Fresh Fruits Virgin Mojito

Virgin Mojito

Lemon Squash

Saratoga Cooler

Shirley Temple

Virgin Breeze

Virgin Pina colada

Fruits of the day /Mint/Syrup/Soda

Mint/Lime/Sugar Syrup/Soda

Fresh Lemon Juice/Sugar Syrup/soda

Fresh Lime Juice/Sugar Syrup/Ginger ale

Grenadine Syrup/Ginger ale

Grapefruits Juice/Cranberry Juice

Coconuts Syrup/Milk/Pineapple Juice

フルーツ バージン モヒート

バージン モヒート

レモンスカッシュ

サラトガクーラー

シャーリーテンプル

バージン ブリーズ

バージン ピニャコラーダ

2,400

1,500

1,200

1,200

1,200

1,200

1,600




